
1 
 

Příloha k Příkazu ministra č.       /2014 

 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Č.j.: MSMT-13438/2014-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESORTNÍ PRAVIDLA MŠMT 

PRO SYSTÉM CENTRALIZOVANÉHO ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

 

 

podle čl. VI Minimálních požadavků na vytvoření a provoz resortních systémů centralizovaného 

zadávání veřejných zakázek schválených usnesením vlády České republiky ze dne 20. července 2011 

č. 563. 

  



2 
 

 

Preambule 

Resortní pravidla Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „resortní pravidla“) stanovují 

závazný postup pro centralizované zadávání veřejných zakázek. V rámci resortního systému 

centralizovaného zadávání veřejných zakázek ustanoveného v souladu s legislativou Evropské unie, 

zákony, jinými právními předpisy a Minimálními požadavky budou sdružovány potřeby zadavatelů v 

rámci resortu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na nákup komodit ze seznamu schváleného 

vládou ČR a dalších komodit, u kterých tak určí řídicí subjekt resortu. Sdružené nákupní potřeby 

zadavatelů budou následně uspokojovány formou veřejných zakázek zadávaných formou centrálního 

zadávání v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Čl. 1 VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

Pro účely těchto Resortních pravidel se rozumí: 

a) centralizovaným zadáváním veřejných zakázek postup zadávání veřejné zakázky  

dle ustanovení § 3 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), kdy centrální zadavatel pro pověřující zadavatele 

pořizuje dodávky či služby, jež jsou předmětem veřejných zakázek, které následně prodává 

pověřujícím zadavatelům za cenu nikoliv vyšší, než za kterou byly dodávky či služby 

pořízeny, nebo kdy centrální zadavatel provádí zadávací řízení a zadává veřejnou zakázku  

na dodávky, služby či stavební práce na účet pověřujících zadavatelů, 

b) centrálním zadavatelem zadavatel, který v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZVZ provádí 

centralizované zadávání veřejných zakázek a který je v resortu Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) určen rozhodnutím ministra školství, mládeže  

a tělovýchovy (dále jen „ministr“), 

c) číselníkem NIPEZ vytvořený číselník komodit a komoditních kategorií s návazností  

na stávající hierarchii položek klasifikace CPV2; číselník NIPEZ spravuje Ministerstvo  

pro místní rozvoj ČR (http://ciselnik.nipez.cz), 

d) komoditou dodávka zboží, služba nebo stavební práce; komoditou se rozumí i skupina spolu 

souvisejících komodit v jedné komoditní kategorii, 

e) minimálním povinným seznamem komodit seznam komodit povinně nakupovaných v rámci 

resortního systému centralizovaného zadávání připravený správcem a schválený vládou ČR  

v souladu s čl. IV odst. 1 písm. b) usnesení vlády ČR ze dne 20. července 2011 č. 563, 

f) Minimálními požadavky Minimální požadavky na vytvoření a provoz resortních systémů 

centralizovaného zadávání veřejných zakázek schválené vládou ČR, 

g) NIPEZ Národní infrastruktura pro elektronické zadávání veřejných zakázek,  

h) podřízenou organizací organizační složka státu řízená řídicím subjektem nebo právnická 

osoba, která je zřízena řídicím subjektem nebo ve které má řídicí subjekt majetková práva 

nebo v ní vykonává vliv na řízení, která je veřejným zadavatelem podle § 2 odst. 2 písm. a), b) 

a d) ZVZ, podřízená organizace je v resortu MŠMT zároveň pověřujícím zadavatelem, 

i) pověřujícím zadavatelem zadavatel, který není centrálním zadavatelem a který je zahrnut  

do příslušného resortního systému centralizovaného zadávání veřejných zakázek, 

j) prováděcí smlouvou písemná smlouva, na základě které je poskytováno konkrétní plnění 

dodavatelem objednateli, kterým je centrální zadavatel nebo pověřující zadavatel, 

k) rámcovou smlouvou písemná smlouva mezi zadavatelem a jedním či více uchazeči uzavřená 

na dobu určitou, která upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek  

na pořízení opakujících se dodávek, služeb či stavebních prací s obdobným předmětem plnění 



3 
 

zadávaných po dobu platnosti rámcové smlouvy, zejména pokud jde o cenu a množství;  

na základě rámcové smlouvy není dodavatelem na rozdíl od prováděcí smlouvy poskytováno 

konkrétní plnění, 

l) resortem MŠMT MŠMT a podřízené organizace, 

m) resortním seznamem nakupovaných položek evidence informací o vysoutěžených 

komoditách v resortním systému centralizovaného zadávání, která slouží především 

pro efektivní komunikaci mezi pověřujícími zadavateli a centrálním zadavatelem, 

n) resortním seznamem komodit seznam komodit, které budou nakupovány centralizovaně  

v rámci daného resortního systému centralizovaného zadávání; tento seznam bude obsahovat 

alespoň komodity z minimálního povinného seznamu komodit, 

o) resortním systémem centralizovaného zadávání soustava zadávacích postupů a pravidel  

v rámci jednoho resortu, jež jsou vymezeny zejména subjektem, který plní funkci centrálního 

zadavatele, výčtem pověřujících zadavatelů a výčtem komodit, které jsou zadávány 

centralizovaně v rámci tohoto resortního systému, 

p) resortními pravidly pravidla pro fungování resortního systému centralizovaného zadávání, 

která budou vytvořena v resortu MŠMT, v němž bude resortní systém centralizovaného 

zadávání ustanoven, 

q) resortním vzorem vzor zadávacích podmínek, vzor smlouvy o centralizovaném zadávání  

či vzor jakéhokoliv jiného dokumentu, u kterého bylo provedeno řádné připomínkové řízení  

v součinnosti všech zadavatelů, kterých se daný vzor týkal v době procesu připomínkování, 

r) řídicím subjektem ministr, 

s) směrnicí o VZ vnitřní předpis MŠMT, kterým je Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. j. 

MSMT-13430/2014-1, ve znění pozdějších dodatků 

t) smlouvou o centralizovaném zadávání smlouva mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím 

zadavatelem upravující vzájemná práva a povinnosti související s centralizovaným zadáváním 

veřejných zakázek, 

u) správcem správce všech resortních systémů centralizovaného zadávání, který zajišťuje 

metodickou podporu resortních systémů; roli správce vykonává Ministerstvo pro místní 

rozvoj, 

v) věcně příslušným útvarem útvar MŠMT, který odpovídá za zabezpečení komodity, resp. 

vymezení předmětu plnění a jeho rozsahu, z resortního seznamu komodit pro MŠMT za 

účelem plnění úkolů vyplývajících z jeho působnosti stanovené příslušným organizačním 

(vnitřním) předpisem; věcně příslušný útvar je pro účely těchto resortních pravidel 

pověřujícím zadavatelem, 

w) zadávacím řízením způsob výběru dodavatele, jehož cílem je zadání veřejné zakázky 

postupem podle ZVZ nebo závazných postupů, 

x) zadavatelem centrální nebo pověřující zadavatel, 

y) závaznými postupy postupy stanovené při centralizovaném zadávaní veřejných zakázek 

v resortu MŠMT, včetně zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obsahující zejména 

pravomoci a odpovědnosti centrálního a pověřujících zadavatelů a postupy, prostřednictvím 

nichž bude zajištěno splnění zásad dle § 6 ZVZ a principů 3E, tedy hospodárnosti, účelnosti  

a efektivnosti, 

z) zprávou o hodnocení zpráva o hodnocení resortních systémů centralizovaného zadávání 

předkládaná správcem vládě ČR. 

 

 



4 
 

Čl. 2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SUBJEKTŮ RESORTNÍHO SYSTÉMU 

a) Řídicím subjektem je ministr. 

Pro účely resortních pravidel je výkonem práv a povinností řídicího subjektu, resp. plněním úkolů 

vyplývajících pro řídicí subjekt z resortních pravidel pověřen odbor veřejných zakázek. 

b) Centrálním zadavatelem je ministrem určena v souladu s čl. 1 písm. b) těchto resortních pravidel: 

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

zastoupená: osobou oprávněnou k podepisování dokumentů podle Směrnice o VZ  

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, IČO: 00022985 

Pro účely resortních pravidel je výkonem procesu administrace zadávacích řízení a s tím 

souvisejících úkonů centrálního zadavatele pověřen odbor veřejných zakázek. 

c) Pověřující zadavatelé: 

Identifikační údaje pověřujících zadavatelů, kteří jsou zařazeni do resortního systému 

centralizovaného zadávání, jsou uvedeny v příloze. 

 

Čl. 3 RESORTNÍ SEZNAM KOMODIT 

a) Resortní seznam komodit 

Kód z číselníku NIPEZ Název z číselníku NIPEZ 

09310000-5 Elektrická energie 

09120000-6 Plynná paliva 

64200000-8 Telekomunikační služby 

03 Kancelářská technika a zařízení 

06 Počítače a stroje na zpracování dat a média 

34110000-1  Osobní vozidla 

79710000-4  Bezpečnostní služby 

15 Nábytek 

11  Kancelářské potřeby 

b) Centrální zadavatel provádí pro pověřující zadavatele centralizované zadávání veřejných zakázek 

u komodit z resortního seznamu komodit.  

 

Čl. 4 POSTUPY AKTUALIZACE A SPECIFIKACE PLÁNŮ 

CENTRALIZOVANÉHO ZADÁVÁNÍ 

a) Řídicí subjekt provede v součinnosti s centrálním zadavatelem a pověřujícími zadavateli 

aktualizaci resortního seznamu komodit, která bude zapracována do resortních pravidel vždy k 31. 

lednu kalendářního roku. Tato aktualizace bude vycházet z analýzy komodit realizovaných nákupů 

centrálním zadavatelem, pověřujícími zadavateli a z nařízení vlády. Sběr požadavků a informací 

potřebných k provedení aktualizace resortního seznamu komodit zahájí řídicí subjekt výzvou 

k součinnosti zadavatelům a žádostí o předání požadovaných dat a informací zadavatelů řídicímu 



5 
 

subjektu. Výzva bude provedena do 31. října kalendářního roku předcházejícího kalendářnímu 

roku pro aktualizaci resortního seznamu komodit a požadovaná data a informace budou předány 

nejpozději do třiceti kalendářních dnů po provedení této výzvy. 

b) Centrální zadavatel zahájí po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení 

na dodávku elektrické energie, kód číselníku NIPEZ 09310000-5, a to vždy do 10. září 

kalendářního roku, v otevřeném řízení s využitím elektronické aukce, nebo jiným z analýzy 

plynoucím vhodným způsobem. Smlouva bude uzavřena v délce trvání maximálně tří let 

s uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku. 

c) Centrální zadavatel zahájí, po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení 

na dodávku plynných paliv, kód číselníku NIPEZ 09120000-6, a to vždy do 10. září kalendářního 

roku, v otevřeném řízení s využitím elektronické aukce, nebo jiným z analýzy plynoucím 

vhodným způsobem. Smlouva bude uzavřena v délce trvání maximálně tří let s uchazečem, který 

podá nejvýhodnější nabídku. 

d) Centrální zadavatel zahájí, po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení 

na dodávku telekomunikačních služeb, kód číselníku NIPEZ 64200000-8, a to vždy do 10. září 

kalendářního roku, v otevřeném řízení s využitím elektronické aukce, nebo jiným z analýzy 

plynoucím vhodným způsobem. Smlouva bude uzavřena v délce trvání maximálně tří let 

s uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku. 

e) Centrální zadavatel zahájí minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení na dodávku kancelářské 

techniky a zařízení, kód číselníku NIPEZ  03, a to do 10. září kalendářního roku, jehož výsledkem 

bude zpravidla uzavření rámcové smlouvy podle § 92 odst. 3 ZVZ. Rámcová smlouva bude 

uzavřena v délce trvání maximálně tří let s nejméně třemi uchazeči, kteří podají nejvýhodnější 

nabídku. Jednotlivé dodávky této komodity budou zadávány samostatně jednotlivými pověřujícími 

zadavateli i centrálním zadavatelem zvlášť formou výzvy k podání nabídek těmto nejméně třem 

uchazečům prostřednictvím elektronického tržiště. Zadávací řízení však může být provedeno 

jiným z analýzy plynoucím vhodným způsobem. 

f) Centrální zadavatel zahájí minimálně jedenkrát za dva roky zadávací řízení na dodávku počítačů  

a strojů na zpracování dat, kód číselníku NIPEZ  06, a to do 10. září kalendářního roku, jehož 

výsledkem bude zpravidla uzavření rámcové smlouvy podle § 92 odst. 3 ZVZ. Rámcová smlouva 

bude uzavřena v délce trvání maximálně dvou let s nejméně třemi uchazeči, kteří podají 

nejvýhodnější nabídku. Jednotlivé dodávky této komodity budou zadávány samostatně 

jednotlivými pověřujícími zadavateli i centrálním zadavatelem zvlášť formou výzvy k podání 

nabídek těmto nejméně třem uchazečům prostřednictvím elektronického tržiště. Zadávací řízení 

však může být provedeno jiným z analýzy plynoucím vhodným způsobem. 

g) Centrální zadavatel zahájí, po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za dva roky zadávací řízení 

na dodávku osobních vozidel, kód číselníku NIPEZ 34110000-1, a to vždy do 10. září 

kalendářního roku, v otevřeném řízení. Smlouva bude uzavřena s uchazečem, který podá 

nejvýhodnější nabídku. Zadávací řízení však může být provedeno jiným z analýzy plynoucím 

vhodným způsobem. 

h) Centrální zadavatel zahájí, po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení 

na dodávku bezpečnostních služeb, kód číselníku NIPEZ 79710000-4, a to vždy do 10. září 

kalendářního roku, v otevřeném řízení s využitím elektronické aukce, nebo jiným z analýzy 

plynoucím vhodným způsobem. Smlouva bude uzavřena v délce trvání maximálně tří let 

s uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku.  

i) Centrální zadavatel zahájí, po předchozí analýze, minimálně jedenkrát za dva roky zadávací řízení 

na dodávku nábytku, kód číselníku NIPEZ 15, a to vždy do 10. září kalendářního roku, 

v otevřeném řízení. Smlouva bude uzavřena s uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku. 

Zadávací řízení však může být provedeno jiným z analýzy plynoucím vhodným způsobem. 

j) Centrální zadavatel zahájí minimálně jedenkrát za tři roky zadávací řízení na dodávku 

kancelářských potřeb, kód číselníku NIPEZ 11, a to vždy do 10. září kalendářního roku, jehož 

výsledkem bude zpravidla uzavření rámcové smlouvy podle § 92 odst. 1 ZVZ. Rámcová smlouva 



6 
 

bude uzavřena v délce trvání maximálně tří let s jedním uchazečem, který podá nejvýhodnější 

nabídku. Jednotlivé dodávky této komodity budou zadávány samostatně jednotlivými pověřujícími 

zadavateli i centrálním zadavatelem zvlášť způsobem stanoveným v § 92 odst. 1 ZVZ, 

prostřednictvím elektronického tržiště. Zadávací řízení však může být provedeno jiným z analýzy 

plynoucím vhodným způsobem. 

k) Pověřující zadavatelé předloží centrálnímu zadavateli údaje o předpokládaném množství jimi 

požadované komodity zadávané podle čl. 4 písm. b) až j) na základě výzvy centrálního zadavatele. 

Způsob předkládání údajů komodit zadávaných podle čl. 4 písm. b) až j) určí centrální zadavatel a 

sdělí jej pověřujícím zadavatelům alespoň třiceti kalendářních dnů před termínem pro předložení 

výše uvedených požadovaných údajů. 

l) Centrální zadavatel informuje pověřující zadavatele, kteří vznesli své požadavky podle čl. 4 

písm. k), do 31. března o tom, zda bude vyhlášeno zadávací řízení na jednotlivé komodity dle 

požadavků pověřujících zadavatelů. 

 

Čl. 5 SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ, PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

A ÚHRADA PLNĚNÍ 

a) Centrální zadavatel uzavře vždy dvoustrannou smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné 

zakázky s jednotlivými pověřujícími zadavateli. 

b) Centralizované zadávání veřejných zakázek bude prováděno na základě analýzy potřeb 

pověřujících zadavatelů specifikovaných v čl. 4, provedené centrálním zadavatelem a dle § 3 odst. 

1 písm. b) ZVZ. 

c) Prováděcí smlouvy budou uzavírány pověřujícími zadavateli a cenu za plnění z prováděcích smluv 

budou hradit pověřující zadavatelé. 

 

Čl. 6 PRAVOMOCI, POVINNOSTI A ODPOVĚDNOST SUBJEKTŮ 

a) Řídicí subjekt: 

- provádí komoditní analýzu v resortu za účelem nastavení parametrů resortního systému 

centralizovaného zadávání při zohlednění logistických charakteristik resortu, 

- odpovídá za identifikaci komodit vhodných pro nákup v rámci resortního systému   

centralizovaného zadávání nad rámec komodit z minimálního povinného seznamu komodit; 

pro vymezení komodit se použije číselník NIPEZ, 

- připravuje resortní pravidla, odpovídá za jejich soulad s ustanoveními Minimálních 

požadavků, 

- informuje správce o ustanovení resortního systému centralizovaného zadávání a předává mu 

resortní pravidla,  

- informuje správce o změně resortních pravidel nejpozději do třiceti dnů od vzniku této změny, 

- předává správci resortní pravidla v úplném znění po každé jejich aktualizaci, nejpozději do 

třiceti dnů, 

- připravuje a spravuje seznam osob, které budou zajišťovat komunikaci mezi řídicím subjektem 

a správcem ve věcech centralizovaného zadávání veřejných zakázek a tento seznam 

bezodkladně po jeho vytvoření a každé jeho aktualizaci předává správci, 

- vytváří a spravuje resortní seznam nakupovaných položek, 

- předává správci seznam podřízených organizací a bezodkladně informuje správce o změně 

tohoto seznamu, 

- předává správci vyhodnocení fungování resortního systému centralizovaného zadávání dle 

čl. X odst. 2 písm. a) Minimálních požadavků, 



7 
 

- zajistí, aby centrální zadavatel a pověřující zadavatelé v resortu postupovali v souladu  

s resortními pravidly, 

- zajistí, aby centrální zadavatel při zadávání veřejných zakázek využíval NIPEZ; správce 

stanoví ve svém metodickém pokynu způsob a míru využívání jednotlivých modulů NIPEZ, 

- zajistí, aby centrální zadavatel definoval předmět centralizovaně zadávaných veřejných 

zakázek s využitím číselníku NIPEZ, 

- zajistí, aby centrální zadavatel a pověřující zadavatelé při zadávání veřejných zakázek  

zohledňovali metodické pokyny a další dokumenty vydávané správcem, 

- je povinen poskytnout správci součinnost při vyhodnocování resortních systémů  

centralizovaného zadávání, 

- je oprávněn podávat správci návrhy ke změnám Minimálních požadavků či minimálního  

povinného seznamu komodit. 

 

b) Centrální zadavatel: 

- je povinen stanovit pravidla pro součinnost pověřujících zadavatelů, zejména pravidla týkající 

se formátu a způsobu předávání dat o potřebách pověřujících zadavatelů, 

- odpovídá za jmenování členů hodnotící komise v souladu s čl. IX odst. 3 Minimálních 

požadavků, 

- připravuje a spravuje resortní vzory zadávacích podmínek pro centralizovaně zadávané 

komodity, 

- připravuje a spravuje resortní vzory smluv používaných při centralizovaném zadávání 

veřejných zakázek, 

- v případě, že vznikla povinnost k uzavření smlouvy dle § 82 odst. 2 ZVZ, je povinen 

nejpozději do dvou pracovních dnů od rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky oznámit tuto 

skutečnost pověřujícím zadavatelům a předat jim veškerou potřebnou dokumentaci do pěti 

pracovních dnů od tohoto oznámení,  

- v případě, že s dodavateli uzavře smlouvu, je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů 

od jejího uzavření tuto smlouvu zaslat všem pověřujícím zadavatelům, v jejichž prospěch byla 

smlouva uzavřena, 

- při zrušení zadávacího řízení je povinen vhodným způsobem tuto skutečnost oznámit 

pověřujícím zadavatelům, 

- odpovídá za procesní stránku zadávacího řízení. 

 

c) Pověřující zadavatel a věcně příslušný útvar MŠMT odpovídá zejména za následující činnosti: 

- zaslání požadavků na centralizovaný nákup komodit,  

- věcně správné vymezení předmětu plnění a jeho rozsahu, 

- aktualizaci plánu pro centrální zadání veřejných zakázek, 

- podání podnětů k případnému rozšiřování resortního seznamu nakupovaných komodit, 

- připomínkování resortních pravidel, 

- účast na řádném proškolování pověřených osob pořádaných centrálním zadavatelem, 

- jmenování odpovědné osoby pro komunikaci s centrálním zadavatelem, 

- zpracování připomínek k návrhu smlouvy o centralizovaném zadávání, 

- postup v souladu s resortními pravidly, 

- zohledňování metodických pokynů a dalších dokumentů vydaných správcem, 

- nominaci člena a jeho náhradníka hodnotící komise ustanovené v souladu se ZVZ, 

- kontrolu plnění dodavatele na základě smlouvy. 

 



8 
 

Čl. 7 NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ A POSTUPY PŘI ŘEŠENÍ SPORŮ 

a) Náklady spojené s výkonem funkce centrálního zadavatele budou hrazeny způsobem stanoveným 

vždy ve smlouvě o centralizovaném zadávání. 

b) O případném sporu mezi centrálním a pověřujícím zadavatelem a jeho řešení písemně rozhodne 

v přiměřené lhůtě ministr, na základě všech kvalifikovaných informací předložených oběma 

stranami sporu. Ministr si může vyžádat doplnění předložených materiálů a vysvětlení k nim. 

c) V případě, že na základě zavinění pověřujícího zadavatele dojde ke zmaření zadávacího řízení, je 

tento pověřující zadavatel povinen uhradit centrálnímu zadavateli veškeré náklady, které mu 

vznikly při realizaci zadávacího řízení. 

 

Čl. 8 PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Centrální zadavatel a pověřující zadavatelé budou postupovat při zadávání veřejných zakázek 

v resortním systému centralizovaného zadávání dle Směrnice o VZ, která stanovuje závazný 

postup v rámci resortu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy při zadávání veřejných 

zakázek. V případě, kdy se veřejná zakázka vztahuje k realizaci Operačního programu Evropské 

Unie (dále jen „OP EU“), postupuje centrální zadavatel a pověřující zadavatelé také v souladu s 

pravidly pro čerpání prostředků z OP EU, kterými se rozumí zejména „Závazné postupy pro 

zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU nespadajících pod aplikaci zákona“, vydané 

Národním orgánem pro koordinaci a dále příslušná řídicí dokumentace daného Operačního 

programu. 

b) Pokud centrální zadavatel nebo pověřující zadavatel zahájil zadávání VZ před dnem účinnosti 

Resortních pravidel, dokončí tento proces podle postupů platných a účinných ke dni, ke kterému 

bylo zadávací řízení zahájeno. 

c) Nedílnou součástí těchto Resortních pravidel je příloha Seznam pověřujících zadavatelů. 

d) Dnem nabytí účinnosti Resortních pravidel se ruší Resortní pravidla č.j. MSMT-14440/2012-K6. 

e) Resortní pravidla nabývají platnosti dnem podpisu. 

Resortní pravidla nabývají pro MŠMT účinnosti dnem podpisu. 

Resortní pravidla nabývají pro podřízené organizace účinnosti dnem 15. srpna 2014. 


